1

第２０回 第三者委員会 議事録

１．日時：平成２２年１２月１２日（月） １５：００～１８：００

２．場所：財団法人家電製品協会 第４会議室

３．委員の現在数：３名

４．出席者と人数：

細田委員長、石川委員、辰巳委員 以上３名出席

その他（財）家電製品協会 事務局６名が陪席

５．議題：

平成２１年度及び平成２２年度 不法投棄未然防止事業協力評価の審議

６．配布資料：

平成２１年度及び平成２２年度 不法投棄未然防止事業協力の評価報告書（案）一式

・目次(案)

・第１部 総括的な取りまとめ（案）

・第２部 個別市町村に係る評価（案）

    来年度のスケジュール（案）

７． 議事の内容

＜主な質疑・意見＞（◇は委員からの質問・意見、◆は事務局からの説明等）

平成２１年度及び平成２２年度 不法投棄未然防止事業協力評価の審議

 ◆ 平成２１年度及び平成２２年度不法投棄未然防止事業協力を行った市町村等について、

不法投棄未然防止事業協力実施要項第１８条第１項に規定する評価を行うべく、「第１

部 評価の総括的な取りまとめ案」、「第２部 個別市町村に係る評価案」として評価案の

説明を行った。

◇ 審議の結果、事務局による評価案を原案通り決定するとともに、上記要項第１８条第２

項の規定に基づき、当該評価の内容を（財）家電製品協会のホームページに掲載する

方法で公表することを決定した。

以上